

Municipalidad de San Gaspar Ixchil, Huehuetenango, Guatemala, C. A.

San Gaspar Ixchil, Huehuetenango, jueves 10 de julio del 2025 Oficio No. 94-2025 DMP

A:

Patricia Senaida Godínez Pérez Encargada de la Unidad de Libre Acceso de la Información Pública Municipalidad de San Gaspar Ixchil, Huehuetenango. Presente.

Recibe un atento y cordial saludo de parte de la Dirección Municipal de Planificación, con todo respeto nos dirigimos ante usted.

La Dirección Municipal de Planificación durante el mes de junio 2025 no ha realizado ningún evento en las modalidades de PROGRAMAS Y PROYECTOS FINANCIADOS CON RECURSOS PROVENIENTES DE LA COOPERACION EXTERNA REEMBOLSABLE. Anexos G

Sin otro particular se le agradece de ante mano su comprensión atentamente

Santos Jiméne Lucas

Municipalidad de San Gaspar Ikchil.

Administración 2024-2028

Correo: munisangas@yahoo.com cel. 5346-3596

